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bylina Rojnik górski B252
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B252

Kod producenta B252

Opis produktu
 

Rojnik górski
Sempervivum montanum

    Rojnik górski Sempervivum montanum z rodziny Crassulaceae jest niską rośliną z szerokimi rozetami rozrastającymi się po powierzchni gruntu.
   Występuje w Alpach, Pirenejach, Karpatach i na Korsyce. W Polsce można go spotkać w Tatrach i w Babiogórskim Parku Narodowym.
   Liście są grube, mięsiste, zimozielone. Tworzą rozety o szerokości nawet do 20 cm.
   Na grubych, pokrytych zwartymi listkami wyrastają buro-różowe kwiaty z dużą ilością wąskich, długich płatków. Rojnik górski kwitnie od czerwca do lipca.
   Rojnik górski idealnie nadaje się na klasyczny skalniak. Sadzi się go w nasłonecznionych szczelinach murów i na rabatach żwirowych. Można go wykorzystać do obsadzania rabat i grobów.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: rojnik górski z rodziny Crassulaceae to wieloletnia niska roślina z szerokimi rozetami rozrastającymi się po powierzchni gruntu. Jak nazwa wskazuje rośnie w górach - Alpach, Karpatach i Pirenejach, a w Polsce można go spotkać w Tatrach.

Zastosowanie: idealnie nadaje się na klasyczny skalniak. Sadzi się go w szczelinach murów, na obrzeżach rabat i na grobach.

Wielkość: dorasta do 10 -20 cm wysokości.

Kwiaty: nieliczne, buro-różowe, z dużą ilością wąskich dużych płatków. Pędy kwiatostanowe osiągają wysokość 5-8 cm.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do lipca.

Owoce: małe mieszki z dużą ilością lekkich nasion.

Liście: matowozielone, gęsto pokryte gruczołkowatymi włoskami, mięsiste, tworzą na ziemi pękatą rozetę o średnicy nawet do 20 cm.

Rozmnażanie: .

Stanowisko: słoneczne.

Warunki glebowe: lubi gleby piaszczyste, luźne, bogate w składniki pokarmowe, suche.

Odporność na choroby i zimę: rojnik górski jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa pochodzi od słów semper – zawsze i vivus – żywy i została nadana ze względu na zdolność liściastych rozet do przetrwania nawet w bardzo trudnych warunkach.

Rojnik górski jest gatunkiem chronionym w Polsce.

Ludność Alp wierzyła, że rojnik chroni przed piorunami, dlatego był sadzony na dachach.

Dzięki grubym, mięsistym liściom o małej powierzchni parowania, w których rojnik gromadzi wodę jest w stanie przetrwać nawet długotrwałą suszę.

Rojnik górski bardzo ładnie komponuje się z kosaćcem brodatym, rozchodnikiem czy macierzanką.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

